
 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M. RUGSĖJO 7 D. 

NUTARIMO NR. 1057 „DĖL ELEKTRONINĖS SVEIKATOS PASLAUGŲ IR 

BENDRADARBIAVIMO INFRASTRUKTŪROS INFORMACINĖS SISTEMOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 8 d. Nr. 365 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros 

informacinės sistemos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. 

rugsėjo 7 d. nutarimu Nr. 1057 „Dėl Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo 

infrastruktūros informacinės sistemos nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Pripažinti netekusiais galios 12.3.15 ir 12.3.16 papunkčius. 

1.2. Pakeisti 27.10 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„27.10. Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų praktikos licencijų registro 

duomenis (sveikatinimo specialistų duomenys (specialisto asmens kodas, pilietybės šalies 

kodas (ne Lietuvos Respublikos piliečiams), vardas, pavardė, gimimo data (ne Lietuvos 

Respublikos piliečiams), licencijos numeris, licencijos rūšis, profesinė kvalifikacija, 

specialisto profesijos kodas iš Lietuvos profesijų klasifikatoriaus, specialisto spaudo numeris), 

sveikatinimo specialistų spaudų duomenys (specialisto profesijos pavadinimas, specialisto 

profesijos kodas iš Lietuvos profesijų klasifikatoriaus, specialisto asmens kodas, specialisto 

pilietybės šalies kodas, spaudo numeris, spaudo numerio suteikimo data, spaudo numerio 

panaikinimo data, spaudo numerio panaikinimo priežastis), sveikatinimo specialistų licencijų 

duomenys (specialisto asmens kodas, specialisto vardas, pavardė, licencijos numeris, 

licencijos rūšis, profesinė kvalifikacija arba veiklų, kuriomis leidžiama užsiimti, sąrašas, 

licencijos išdavimo data, licencijos galiojimo panaikinimo data, licencijos būsena);“. 

1.3. Pakeisti 27.11 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„27.11. Sveikatos priežiūros įstaigų licencijavimo informacinės sistemos duomenis 

(asmens sveikatos priežiūros įstaigų licencijų duomenys (licencijos numeris, licencijos rūšis, 

juridinio asmens kodas, įstaigos ar įmonės pavadinimas, įstaigos ar įmonės registravimo 

adresas, įstaigos veiklos vietų duomenys (veiklos vietos identifikatorius, veiklos vietos 

„Sveidros“ identifikacinis kodas, požymis, ar veiklos vieta yra pagrindinė įstaigos veiklos 

vieta, veiklos vietos adresas, veiklos vietos galiojimo pradžios data, veiklos vietos galiojimo 

pabaigos data, veiklos vietoje teikiamų paslaugų sąrašas), įstaigos filialų ir jų susiejimo su 

veiklos vietomis duomenys (sveikatos priežiūros įstaigos filialo juridinio asmens kodas, 

sveikatos priežiūros įstaigos filialo pavadinimas, sveikatos priežiūros įstaigos filialo 

registracijos adresas, sveikatos priežiūros įstaigos filialo veiklos adresų sąrašas, filialo 

galiojimo pradžios data, filialo galiojimo pabaigos data), licencijos išdavimo data, licencijos 

(ar jos dalies) galiojimo sustabdymo data (-os), licencijos (ar jos dalies) galiojimo sustabdymo 

panaikinimo data (-os), licencijos (ar jos dalies) galiojimo panaikinimo data, licencijos 

būsena, licencijoje nurodytų asmens sveikatos priežiūros paslaugų duomenys (paslaugos 

identifikatorius, paslaugos pavadinimas, paslaugos lygis, paslaugos grupė (paslaugos grupės 



 

 

2 

identifikatorius, paslaugos grupės pavadinimas, galiojimo pradžios data, galiojimo pabaigos 

data), paslaugos teikimo būdas, paslaugos teikimo veiklos adresas, paslaugos profiliai 

(paslaugos profilio identifikatorius, paslaugos profilio pavadinimas, galiojimo pradžios data, 

galiojimo pabaigos data), lovų skaičius, pacientų skaičius per dieną, teisės teikti paslaugą 

suteikimo data, teisės teikti paslaugą sustabdymo data (-os), teisės teikti paslaugą sustabdymo 

panaikinimo data (-os), teisės teikti paslaugą panaikinimo data)), visuomenės sveikatos 

priežiūros įstaigų licencijų duomenys (licencijos numeris, licencijos rūšis, juridinio asmens 

kodas, įstaigos ar įmonės pavadinimas, įstaigos ar įmonės registravimo adresas, įstaigos 

veiklos vietų duomenys, licencijuojamos visuomenės sveikatos priežiūros veiklos duomenys, 

licencijos išdavimo data, licencijos galiojimo sustabdymo data (-os), licencijos galiojimo 

sustabdymo panaikinimo data (-os), licencijos galiojimo panaikinimo data));“. 

1.4. Pripažinti netekusiais galios 27.20 ir 27.21 papunkčius. 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2020 m. gegužės 1 d. 

 

 

Ministras Pirmininkas  Saulius Skvernelis 

 

Sveikatos apsaugos ministras   Aurelijus Veryga 


